1

2025年３月 19日

各 位

会 社 名  ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 宮田 知秀

ｺｰﾄﾞ番号  5020    東証プライム・名証プレミア

問合せ先  ｲﾝﾍﾞｽﾀｰ･ﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞ部 IR ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

                    於勢 孝

    （電話番号   03-6257-7075）

ＪＸ金属株式会社の東京証券取引所プライム市場上場のお知らせ

本日、当社の関連会社であるＪＸ金属株式会社（証券コード：5016）の普通株式が東京証券取

引所プライム市場に上場されましたのでお知らせいたします。

記

上場関連会社の概要

商 号 ＪＸ金属株式会社

代 表 者 代表取締役社長 林 陽一

上 場 株 式 ＪＸ金属株式会社 普通株式

上 場 市 場 東京証券取引所プライム市場

証 券 コ ー ド 5016

上 場 日 2025 年３月 19 日

以 上

本開示文書は、ＪＸ金属株式会社株式の上場について一般に公表するための記者発表文であり、日本国

内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。

また、本開示文書は、米国における証券の募集又は販売を構成するものではありません。米国 1933 年証

券法に基づいて証券の登録を行う又は登録の免除を受ける場合を除き、米国内において証券の募集又は販

売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、米国 1933 年証券法に基づいて

作成される英文目論見書が用いられます。目論見書は、当該証券の発行会社又は売出人より入手すること

ができますが、これには、発行会社及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載されま

す。なお、本件においては米国における証券の公募は行われません。